pontificatus nostri, anno xm.

Dat. die 23 iulii 1604, pontif. an. xm.

CCCLI

Confirma tio declarationis litterarum

Pauli IH, quibus castra Ursuriae et

S. Vincentii Parentinae dioecesis a su-

perioritate et dominio nuncii Venetia-

rum et quorumvis aliorum eximuntur,

et episcopo Parentino tantum necnon

Romano Pontifici prò tempore exi-

stenti et Apostolicae Sedi immediate

subiiciunlur 5

Venerabili fratri episcopo Parentino

Clemens Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum, sicut nobis nuper exponi

ria jr

a

e

s 'r

g
U
y
S

i";
feristi, Ursuriae 3

et, quod ad praesens

ceatii ab im-
jn feudum retinetur, S. Vincentii

4
castra

memorabili sub 7

soia episcopi tuae dioecesis Parentinae iam tunc a tem-
Parenlinensiset
sedis Apnsio-

p re, quod eius initii hominum memoria
licae ìunsdì- r

' *
elione fucre. non habetur, ad mensam episcopalem Pa-

rentinam pertinuerint , nec , ab eodem

tempore citra, nostri aut Sedis Aposto-

licae in civitate Veneliarum, etiam cum
potestate legati de latere , nuncii , seu

quivis alii superiores, in eisdem castris

aliquem actum superioritatis exercuerint,

seu de illorum causis, tam primae, quam

secundae , aut ulterioris inslantiae , se

1 Ex regest. in Secret. Brev.

2 De Parentio (vulgo Parenzo) Istriae civitate

vide Ughelli, Italia sacra, tom. v, pag. 394 seq.

(r. T.).

3 Ughelli hic et infra semper legit Ursariae

(R. t).

4 De castro S. Vincentii, ipsiusque ad mensam

episcopalem Parentinam pertinentià, extat di-

ploma Clem. VII die xi kal. Febr. 1524, quod in

Bull, non reperitur, sed videre illud est apud

Ughelli ibid. pag. 412 (r. t).
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intromiserint ; sed castra praedicta et

eorum universitates sub episcopi Paren-

tini prò tempore existentis et post eum
immediate Romani Pontificis et dictae

Sedis protectione continuo remanserint

et perseveraverint ; ac ultra episcopos

Parentinos, qui prò tempore fuerunt, ne-

minem alium, quam Romanum Pontifi-

cem prò tempore existentem ac Sedem

eamdem recognoverint ; et propterea ab

omni iurisdictione, superioritate, domi-

nio et potestate quorumeumque aliorum

exempta, ac soli Romano Pontifici ac

Sedi praedictae post eumdem episcopum

subiecta esse dignoscantur (quam quidem Q«°d coniìr-
D v^ 7 mavit Paulus

superiontatem febcis recordationis Pau- Tertius.

lus Papa III praedecessor noster, per suas

in forma Brevis desuper expeditas litte-

ras, quarum tenorem praesentibus prò